
  

UCHWAŁA NR 277/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2021 rok Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

81 643 192,80 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 898 523,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 500 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 691 802,00 768 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-15 435,00 -15 435,00 -15 435,00 0,00 -15 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 435,00 15 435,00 15 435,00 435,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 692 237,00 767 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

949 000,00 909 000,00 909 000,00 185 142,00 723 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 000,00 909 000,00 909 000,00 185 142,00 723 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

551 000,00 551 000,00 551 000,00 506 660,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,00 -435,00 -435,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 000,00 551 000,00 551 000,00 507 095,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 466 647,00 3 281 647,00 2 686 472,00 2 434 393,00 252 079,00 195 275,00 4 000,00 395 900,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

-28 469,00 -28 469,00 -28 469,00 0,00 -28 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 469,00 28 469,00 28 469,00 28 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 466 647,00 3 281 647,00 2 686 472,00 2 462 862,00 223 610,00 195 275,00 4 000,00 395 900,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

2 404 862,00 2 404 862,00 2 400 862,00 2 201 842,00 199 020,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 469,00 -28 469,00 -28 469,00 0,00 -28 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 469,00 28 469,00 28 469,00 28 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404 862,00 2 404 862,00 2 400 862,00 2 230 311,00 170 551,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 643 192,80 66 972 514,80 57 096 197,14 43 156 883,00 13 939 314,14 4 122 742,00 3 675 067,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 670 678,00 14 670 678,00 0,00

-43 904,00 -43 904,00 -43 904,00 0,00 -43 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 904,00 43 904,00 43 904,00 28 904,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 643 192,80 66 972 514,80 57 096 197,14 43 185 787,00 13 910 410,14 4 122 742,00 3 675 067,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 670 678,00 14 670 678,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 801 466,00 0,00

przed zmianą 1 801 466,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

185 000,00 0,00

przed zmianą 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 185 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zmniejszenie 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 277/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 03.02.2021 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

820 000,00 820 000,00 820 000,00 676 802,00 143 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,00 -435,00 -435,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820 000,00 820 000,00 820 000,00 677 237,00 142 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 000,00 551 000,00 551 000,00 506 660,00 44 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,00 -435,00 -435,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 000,00 551 000,00 551 000,00 507 095,00 43 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 898 523,00 10 898 523,00 8 827 003,00 6 457 502,00 2 369 501,00 1 020 000,00 1 051 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-435,00 -435,00 -435,00 0,00 -435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 898 523,00 10 898 523,00 8 827 003,00 6 457 937,00 2 369 066,00 1 020 000,00 1 051 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

19

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 4 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 277/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 03.02.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Uzasadnienie do uchwały Nr 277/2021 z dnia 03.02.2021 r. 

Zmienia się planowany na 2021 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 81 643 192,80 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przenosi się kwotę 15 000 zł z zakupu usług pozostałych na zakup usług telekomunikacyjnych 

w celu zabezpieczenia łącza internetowego do łączenia pomiędzy lokalizacjami siedziby 

Starostwa w Nowym Dworze Mazowieckim i w Nasielsku. 

W rozdziale 71015 Nadzór budowlany przenosi się kwotę 435 zł z zakupu usług pozostałych 

na dodatkowe wynagrodzenie roczne w planie finansowym Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85333 Powiatowe 

urzędy pracy przenosi się kwotę 28 469 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na składki na 

ubezpieczenia społeczne w planie finansowym Powiatowego Urzędu Pracy. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


